
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/303/2022 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), Rada Gminy Wilczyce  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2022 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r., wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4442



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/303/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 listopada 2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00 9 000,00

75495 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 9 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 000,00 9 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 000,00 -9 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 450 882,13 16 005,36 3 466 887,49

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

63 499,13 16 005,36 79 504,49

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 16 005,36 16 005,36

758 Różne rozliczenia 11 209 097,00 3 070,00 11 212 167,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 691 364,00 3 070,00 3 694 434,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 691 364,00 3 070,00 3 694 434,00

801 Oświata i wychowanie 189 853,00 18 000,00 207 853,00

80195 Pozostała działalność 25 000,00 18 000,00 43 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 4 773 778,98 -3 060 000,00 1 713 778,98

85295 Pozostała działalność 4 334 969,87 -3 060 000,00 1 274 969,87

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

3 060 000,00 -3 060 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 400,00 3 060 000,00 3 347 400,00

85395 Pozostała działalność 287 400,00 3 060 000,00 3 347 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 060 000,00 3 060 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4442



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 500,00 800 000,00 1 497 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 800 000,00 800 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800 000,00 800 000,00

Razem: 29 715 901,57 837 075,36 30 552 976,93

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4442



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/303/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

518 000,00 55 000,00 573 000,00

40002 Dostarczanie wody 518 000,00 55 000,00 573 000,00

4260 Zakup energii 408 500,00 55 000,00 463 500,00

600 Transport i łączność 7 124 040,00 -113 600,00 7 010 440,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 167 350,00 -113 600,00 53 750,00

4270 Zakup usług remontowych 167 350,00 -113 600,00 53 750,00

750 Administracja publiczna 3 327 479,78 18 000,00 3 345 479,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 811 615,20 18 000,00 2 829 615,20

4260 Zakup energii 30 400,00 8 000,00 38 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 265,20 10 000,00 238 265,20

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 40 600,00 130 600,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

90 000,00 40 600,00 130 600,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

90 000,00 40 600,00 130 600,00

801 Oświata i wychowanie 5 242 464,00 21 070,00 5 263 534,00

80101 Szkoły podstawowe 4 005 715,35 3 070,00 4 008 785,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 147 925,64 3 070,00 1 150 995,64

80195 Pozostała działalność 67 500,00 18 000,00 85 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 18 000,00 82 500,00

851 Ochrona zdrowia 93 537,43 16 005,36 109 542,79

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 767,43 16 005,36 106 772,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 8 000,00 39 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 767,43 8 005,36 60 772,79

852 Pomoc społeczna 6 327 643,22 -3 060 000,00 3 267 643,22

85295 Pozostała działalność 4 978 129,11 -3 060 000,00 1 918 129,11

3110 Świadczenia społeczne 3 577 185,00 -3 000 000,00 577 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 778,00 -20 000,00 7 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -3 500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4442



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 650,00 -26 650,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -8 000,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 -350,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 291 400,00 3 060 000,00 3 351 400,00

85395 Pozostała działalność 291 400,00 3 060 000,00 3 351 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 650,00 26 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 350,00 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 882 997,02 800 000,00 2 682 997,02

90095 Pozostała działalność 878 000,00 800 000,00 1 678 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 600 000,00 780 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 200 000,00 215 000,00

Razem: 37 547 102,49 837 075,36 38 384 177,85

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4442



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/303/2022 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2022 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
710 71035 2020 50 000             
710 71035 4270  80 000 80 000  80 000         
801 80195 2020 14 000             
801 80195 4300  18000 18000  18000         

Ogółem 64 000 98 000 98 000  98 000         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4442


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-07T07:46:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




